
 
 

Propozice akce 

Chrudimka 29. 3. 2025 

 

 

VÝDEJ LODÍ: pod Sečskou přehradou od 10:00 do 12:00 hodin. Vypouštění 

přehrady začíná v 11 hodin. 

 

 

Na místě bude stát auto s logy Půjčovny lodí Samba a CK Povoda. Pro převzetí lodí 

budete potřebovat občanský průkaz.  

Pokud byste nás nemohli najít, volejte 603 329 879. Stejně tak, pokud byste měli 

během plavby nějaký problém, volejte toto číslo.  

 

 

 



 

SBĚR LODÍ: v Mezisvětí. Dále je zakázáno plout, protože se jedná o vodárenské 

pásmo. VRÁCENÍ LODÍ do 17:00 

 

 
 
 

Pořadatelé budou na místě prodávat splavenky na splutí. Nejezdit "na černo" je 

slušnost, protože organizátoři mají s přípravou akce a zajištěním vody spoustu 

starostí. Splavenku si budete moci zakoupit u organizátorů na startu. 

 

Těšíme se na Vás! 


